
お知らせ

いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、2024年6月1日より北のたまゆら全店におきまして

ポイントカード押印サービスを廃止させていただく事とな

りました。

当社と致しましては、度重なるエネルギーの暴騰や最低賃金

の上昇により自助努力を続けて参りましたが、世界情勢に関

する物価上昇の先行きが見えない不透明な状況に対応してい

く為、ポイントサービスを廃止する事となりました。

お客様には大変ご迷惑お掛け致します事深くお詫び申し上げ

ます。

ポイントカード10個押印における使用におきましては

2024年9月30日をもって終了とさせていただきます。

重ねてご理解いただきますようお願い申し上げます。

ポイントカードサービス廃止について

北のたまゆら


